
 

 

 

VÝROČNÍ ZPRÁVA  
 

2017/2018 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA                                                                   
HORNÍ JIŘETÍN 

 

 

2  

 

1 Základní údaje o škole 
 

1.1  Identifikační údaje školy 

 

Název školy Základní škola a Mateřská škola Horní Jiřetín 

Adresa školy Školní 126, 435 43  Horní Jiřetín 

IČO 70838976 

Bankovní spojení 19-9950170207/0100 

Telefon/fax 476 734 287 

E-mail reditelka@izms.cz 

Webová adresa www.zsmshornijiretin.cz 

Právní forma Příspěvková organizace 

Název a adresa zřizovatele Město Horní Jiřetín, Potoční 15 

RED_IZO  600083845 

Ředitelka školy 

Zástupkyně ředitelky 

Zástupkyně ředitelky pro MŠ a 

ŠD 

Ing. Klára Křivánková  

Ing. Zuzana Balážová, od 19.3.2018 Mgr. Petra Strnadová 

Bc. Jitka Laliková 

Součásti školy 

Základní škola 

Mateřská škola 

Školní družina 

Školní jídelna 

 

IZO  116 701 153 

IZO  116 702 079 

IZO  116 701 170 

IZO  116 701 161  

Údaje o školské radě 

do 23.4.2018 

Předsedkyně/Předseda 

Členové 

 

 

Petr Stefan – zástupce rodičů  

Ing. Anna Trnková – zástupce MěÚ  

Petr Stefan – zástupce rodičů (zvolen předsedou) 

Jana Seilerová – zástupce rodičů  

Mgr. Martina Koptová – zástupce pedagogů  

Jiřina Miková – zástupce pedagogů 

Ing. Martin Malíček – zástupce zřizovatele  

Údaje o školské radě 

od 23.4.2018 

Předsedkyně/Předseda 

Členové 

 

  

Mgr. Jaroslav Čejka – zástupce pedagogů 

Ing. Anna Trnková – zástupce MěÚ 

Ing. Martin Malíček – zástupce zřizovatele 

Jiřina Miková – zástupce pedagogů  

mailto:reditelka@izms.cz
http://www.zsmshornijiretin.cz/


ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA                                                                   
HORNÍ JIŘETÍN 

 

 

3  

 

Petra Berková – zástupce rodičů 

Petr Význer – zástupce rodičů  

 

1.2  Přehled oborů vzdělávání 

 

Kód oboru Popis oboru Forma vzdělávání Délka vzdělávání Kapacita oboru 

79-01-C/01 Základní škola Denní 9 r. 0 měs. 240 

 

 

1.3  Charakteristika školy 

 

Počet žáků ZŠ 181 k 30. 9. 2017 

Počet zaměstnanců 23 pedagogických pracovníků a 11 správních zaměstnanců 

Počet tříd ZŠ 9 

Počet tříd ŠD 2 

Počet tříd MŠ 3 

  

Škola je základní školou a mateřskou školou zřízenou městem. Zabezpečuje výuku a výchovu 

v rozsahu obecně platných právních předpisů v oblasti základního školství pro povinnou 

školní a předškolní docházku (zák. č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, 

vyšším odborném a jiném vzdělávání), zajišťuje údržbu a správu majetku, provozuje školní 

družinu a školní jídelnu.  

Škola pracuje jako úplná s devíti ročníky, přičemž v každém ročníku je po jedné třídě. Škola 

se řadí svým počtem žáků mezi středně velké školy. Je soustředěna do dvou budov v širším 

centru města. V budově č.p.126 (u kostela) jsou umístěni žáci základní školy. Již druhým 

rokem byl 1. a 2. ročník přemístěn do budovy č.p. 126. Díky tomuto došlo k zefektivnění 

komunikace mezi pedagogy samotnými i pedagogy a vedením školy. Žáci 1. a 2. ročníku se 

tak lépe začlenili do běžného chodu základní školy. V budově č.p. 300 (za poštou) je 

situována školní družina, školní jídelna a mateřská škola. Před oběma budovami se 

nachází prostor se zelení. Škola je dostupná městskou hromadnou dopravou a docházkovou 

vzdáleností od zastávek autobusu. Žáci obvykle docházejí z blízkého i vzdálenějšího okolí. 

Většina žáků je z Horního Jiřetína a přilehlé části Černice. Někteří žáci dojíždějí ze sousedních 

obcí a měst (Litvínov, Most, horské obce). Pro přepravu do školy nejčastěji cestují 

automobily rodičů, pěšky, městskou hromadnou dopravou, v letních měsících na kolech a 

koloběžkách. Školu navštěvuje 0 – 5 % žáků cizích státních příslušníků. Škola se věnuje také 

žákům se speciálními vzdělávacími potřebami, především individuálním přístupem 

pedagogů, spoluprací s Pedagogickopsychologickou poradnou, Speciálně pedagogickými 

centry, školním psychologem, působícím na škole, který úzce spolupracuje s výchovným 



ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA                                                                   
HORNÍ JIŘETÍN 

 

 

4  

 

poradcem. Ve školním roce 2017/2018 působili na škole 2 asistentky pedagoga v ZŠ a 1 

školní asistentka v MŠ. Žáci mají možnost zapojit se do činnosti žákovského parlamentu.  

 

součásti školy kapacita 

Základní škola 240 

Mateřská škola 65 

Školní družina 50 

Školní jídelna 230 

 

2 Rámcový popis personálního zabezpečení školy 
 

2.1  Údaje o pracovnících školy 

 

Funkce Počet 

Ředitelka školy 1 

Zástupkyně ředitelky školy 1 

Zástupkyně ředitelky školy pro MŠ a ŠD 1 

Vedoucí školního stravování 1 

Učitelé 12 

Učitelé MŠ 3,5 

Vychovatelky ŠD 1,5 

Účetní 1 

Asistentka ředitelky školy 1 

Domovník 2 

Uklízečky 2 

Kuchařky 2 

Pomocná kuchařka 1 

Celkem 30 

 

2.2  Vedení školy, vedoucí pracovníci 

 

Funkce Jméno 

Ředitelka školy Ing. Klára Křivánková  

Zástupkyně ředitelky školy Ing. Zuzana Balážová 

od 19.3.2018 Mgr. Petra Strnadová 

Zástupkyně ředitelky školy pro MŠ a ŠD Bc. Jitka Laliková 

Vedoucí školního stravování Jana Seilerová 

 



ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA                                                                   
HORNÍ JIŘETÍN 

 

 

5  

 

2.3  Pedagogičtí pracovníci ZŠ 

 

Jméno a příjmení Titul Aprobace Vyučuje Třídnictví 

Ředitelka školy a zástupkyně ředitelky školy 

Křivánková Klára  Ing. In In -- 

Balážová/Ozaňáková Zuzana Ing.  M M -- 

Strnadová Petra Mgr.  1. stupeň M -- 

I. stupeň 

Šnorová Markéta Mgr.  1. stupeň 1. stupeň 1. třída 

Stefanová Naděžda Mgr. 1. stupeň 1. stupeň 2. třída 

Strnadová Petra Mgr. 1. stupeň 1. stupeň 3. třída 

Vaňková Irma (od 3/18) -- -- 1. stupeň 3. třída 

Kohoutová Nikola  Mgr.  1. stupeň 1. stupeň 4. třída 

Žitková Ivana Mgr. 1. stupeň 1. stupeň 5. třída 

II. stupeň 

Dubnová Lenka Mgr. Př-Tv Př,Tv,Vv 6. třída 

Čejka Jaroslav Mgr. Ch-Př-Pě Ch, F, Pv, D 7. třída 

Miková Jiřina -- -- Z, Orv, Pv 9. třída 

Koptová Martina Mgr. 1. stupeň Čj, Hv, Z 9. třída 

Hammerlindlová Miloslava Ing. M, Aj M, Aj  

Johanová Kateřina Mgr.  1. stupeň Aj  

Lepičová Petra Ing. -- Nj  

 

2.4  Pedagogičtí pracovníci MŠ 

 

Zařazení - funkce Jméno 

Zástupkyně ředitelky pro MŠ a ŠD Bc. Laliková Jitka  

Učitelka MŠ Vavroušková Taťana 

Učitelka MŠ Roušalová Dominika 

Učitelka MŠ Bc. Vondrová Michaela 

Učitelka MŠ Pantůčková Lucie – úvazek 0,5 (od 1.10.2018) 

Učitelka MŠ Haragová Veronika – úvazek 0,6  

 

2.5  Pedagogičtí pracovníci ŠD 

 

Zařazení - funkce Jméno 

Vychovatelka ŠD Vaňková Irma 

Vychovatelka ŠD Haragová Veronika – úvazek 0,4 



ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA                                                                   
HORNÍ JIŘETÍN 

 

 

6  

 

2.6  Asistenti pedagoga/školní asistent 

 

Zařazení – funkce Jméno 

Asistent pedagoga – 0,5 úvazek Vaňková Irma, Divković Lucie (od 19.3.2018) 

Asistent pedagoga – 0,5 úvazek Kostelecká Kamila 

Školní asistent MŠ – 0,5 úvazek Pantůčková Lucie 

 

2.7  Nepedagogičtí pracovníci  

 

Zařazení - funkce Jméno 

Účetní Hinková Miluše, Vigová Nikola, DiS. (od 1.3.2018) 

Vedoucí školního stravování Seilerová Jana 

Asistentka ředitelky školy Divković Lucie 

Kuchařka Uhrová Hana 

Kuchařka Zábranská Kateřina 

Pomocná kuchařka  Antaleczová Pavlína  

Domovník č.p. 300 Václav Bauer 

Domovnice č.p. 126 Zdeňka Cerháková – úvazek 0,5 

Uklízečka  Zdeňka Cerháková – úvazek 0,5 

Uklízečka č.p. 300 Markéta Sipplová (do 30.4.2018) 

Uklízečka č.p. 300 Monika Kokrmentová 

Uklízečka č.p. 126 Eva Vitnerová 

 

V pedagogickém sboru došlo v průběhu roku ke změnám vzhledem k nástupu na mateřskou 

dovolenou Ing. Zuzany Ozaňákové. Pracovní pozice zástupkyně ředitelky ZŠ byla obsazena 

Mgr. Petrou Strnadovou. Jako třídní učitelka 3. Třídy po Mgr. Petře Strnadové nastoupila 

paní Irma Vaňková, která má s vyučováním mnohaleté zkušenosti. Pedagogický sbor byl až 

na výjimky kvalifikován.  

Pedagogický sbor ZŠ: 12 aprobovaných pracovníků (1 s praxí nad 30 let, 7 s praxí nad 10 let, 4 

s praxí do 10 let). 2 neaprobovaní (1 s praxí nad 10 let, 1 s praxí do 10 let). 

Pedagogický sbor MŠ a ŠD: 6 kvalifikovaných pracovníků. 

 

 

 

 

 

 



ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA                                                                   
HORNÍ JIŘETÍN 

 

 

7  

 

3 Vzdělávací program školy 
 

3.1  Školní vzdělávací program  

 

Ve školním roce 2017/2018 probíhala výuka dle Rámcového vzdělávacího programu pro 

základní vzdělávání a školního vzdělávacího programu Cesta za poznáním. Školní vzdělávací 

program byl v předchozím roce komplexně předělán a upraven vč. vzdělávacího plánu, 

doplnění průřezových témat členěných do projektových dnů. Vše bylo uvedeno do souladu 

dle Rámcového vzdělávacího programu platného od 1.9.2016. 

Školní vzdělávací program Cesta za poznáním navazuje na školní vzdělávací program pro 

předškolní vzdělávání s názvem „S mašinkou na cestě za poznáním.“ 

 

3.2  Učební plány školy  

 
Vzdělávací oblast Předmět 1. stupeň Dotace 

 
1. 

stupeň 

2. stupeň Dotace 
 

2. 
stupeň 

1. 
ročník 

2. 
ročník 

3. 
ročník 

4. 
ročník 

5. 
ročník 

6. 
ročník 

7. 
ročník 

8. 
ročník 

9. 
ročník 

Jazyk a jazyková 
komunikace 

Český jazyk 8 8+1 7+2 6+1 4+2 33+6 4+1 4 4 3+1 15+2 

Anglický jazyk 0+1 0+1 3+1 3 3+1 9+4 3+1 3+1 3 3 12+2 

Německý jazyk         3 3 6 

Matematika a její 
aplikace 

Matematika 
4+1 4+1 4+1 4 4 20+3 3+1 4+1 4+1 4 15+3 

Informační a komunikační 
technologie 

Informatika 
   0+1 1 1+1 1 0+1 0+1 0+1 1+3 

Člověk a jeho svět Prvouka 2 2 2   6      

Přírodověda    1+1 2 3+1      

Vlastivěda    2 1+1 3+1      

Člověk a společnost Občanská a rodinná 
výchova 

      2 2 1 1 6 

Dějepis       2 2 2 1+1 7+1 

Člověk a příroda Fyzika       2 1+1 1 1 5+1 

Chemie         2 2 4 

Přírodopis       2 2 1+1 1+1 6+2 

Zeměpis       2 2 1+1 1 6+1 

Umění a kultura Hudební výchova 1 1 1 1 1 5 1 1 1 1 4 

Výtvarná výchova 1 1 1 2 2 7 2 2 1 1 6 

Člověk a zdraví Tělesná výchova 2 2 2 2 2 10 2 2 2 2 8 

Člověk a svět práce Pracovní výchova 1 1 1 1 1 5 1 1 1 0+1 3+1 

Volitelné předměty Konverzace v 
anglickém jazyce 

        0+1 0+1 0+2 

Psaní na klávesnici         0+1 0+1 0+2 

Sportovní hry         0+1 0+1 0+2 

Celkem hodin 21 22 25 25 25 102+16 30 30 32 30 104+18 

 
Volitelné předměty jsou vyučovány ve skupině vytvořené z jednoho nebo více ročníků podle zájmu žáků. 

 

 



ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA                                                                   
HORNÍ JIŘETÍN 

 

 

8  

 

4 Počty žáků 
 

4.1  Počty žáků MŠ  

 

K 30.9.2017 

Třída Počet dětí Z toho chlapců Z toho dívek 

1. třída „Berušky“ 16 9 7 

2. třída „Housata“ 24 9 15 

3. třída „Medvíďata“ 23 11 12 

Celkem 63 

 

K 30.6.2018 

Třída Počet dětí Z toho chlapců Z toho dívek 

1. třída „Berušky“ 18 10 8 

2. třída „Housata“ 23 8 15 

3. třída „Medvíďata“ 24 12 12 

 Celkem 65  

 

4.2  Počty žáků ZŠ  

 

K 30.9.2017 

Třída Počet dětí Z toho chlapců Z toho dívek 

1. třída 17 9 8 

2. třída 22 12 10 

3. třída 26 13 13 

4. třída 27 15 12 

5. třída 12 4 8 

6. třída 19 10 9 

7. třída 19 7 12 

8. třída 24 12 12 

9. třída 15 9 6 

Celkem 181 

 

 

 

 

 

 



ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA                                                                   
HORNÍ JIŘETÍN 

 

 

9  

 

K 30.6.2018 

Třída Počet dětí Z toho chlapců Z toho dívek 

1. třída 18 10 8 

2. třída 22 12 10 

3. třída 26 13 13 

4. třída 29 15 14 

5. třída 12 4 8 

6. třída 18 9 9 

7. třída 20 6 14 

8. třída 24 13 11 

9. třída 16 9 7 

Celkem 185 

 

4.3  Zápis do 1. ročníku základní školy  

 

počet prvních tříd počet dětí přijatých do prvních tříd Žádosti o odklad  

1 29 2 (žádost až po přijetí) 

 

Zápis se konal ve dnech 4.4. a 5.4.2017. Dne 4.4.2017 se k zápisu dostavilo 18 dětí. Dne 

5.4.2017 se k zápisu dostavilo 11 dětí. Celkem tedy 29 dětí.  

Z předešlého roku bylo po odkladu školní docházky 6 dětí. 

 

4.4  Žáci přijati ke vzdělávání na střední školy  

 

typ školy počet přijatých žáků 

víceleté gymnázium 1 

čtyřleté gymnázium 1 

střední odborná škola 9 

střední odborné učiliště 9 

konzervatoř 0 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA                                                                   
HORNÍ JIŘETÍN 

 

 

10  

 

 5 Hodnocení školního roku 2017/2018 
  

5.1  Hodnocení výsledků vzdělávání  
 

5.1.1 Přehled prospěchu a chování 

 
1. pololetí 

 

Ročník 

Počet žáků 

N
e

h
o

d
n

o
ce

n
i 

V
yz

n
am

e
n

an
í 

P
ro

sp
ě

li 

N
e

p
ro

sp
ě

li Chování 
Absence za celý 

šk. rok 
Průměr hodin na 

žáka za rok 

k  
30.9. 

k 
30.1. 

II. st. III. st. 

o
m

lu
v.

 

n
e

o
m

lu

v.
 

o
m

lu
v.

 

n
e

o
m

lu
v.

 

1. 17 17 0 15 2 0 0 0 497 0 29,24 0,00 

2. 22 22 0 17 4 0 0 0 1113 0 53,00 0,00 

3. 26 26 0 18 8 0 0 0 1074 0 41,31 0,00 

4. 27 28 0 13 15 0 0 0 1105 14 39,46 0,50 

5. 12 11 0 6 5 0 0 0 367 0 33,36 0,00 

I. st. 
celkem 

104 104 0 69 34 0 0 0 4156 14 196,37 0,50 

6. 19 18 0 4 14 0 0 0 887 1 49,28 0,06 

7. 19 20 0 3 14 2 0 0 1139 0 59,95 0,00 

8. 24 24 0 3 19 2 0 0 1524 3 63,50 0,13 

9. 15 16 1 4 10 1 0 0 720 0 45,00 0,00 

II. st. 
celkem 

77 78 1 14 57 5 0 0 4270 4 217,73 0,18 

Škola 
celkem 

181 182 1 83 91 5 0 0 8426 18 414,10 0,68 

* 2. ročník: 1 žákyně vzdělávána v zahraničí 

* 7. ročník: 1 žákyně vzdělávána v zahraničí 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA                                                                   
HORNÍ JIŘETÍN 

 

 

11  

 

2. pololetí  

Ročník 

Počet žáků 
Nehodnoce

ni 
Vyznamena

ní 
Prospě

li 
Neprospě

li 

Chování 
Absence za celý 

šk. rok 
Průměr hodin na 

žáka za rok 

k 30. 
9. 

k 30. 
6. II. st. III. st. 

omlu
v. 

neomlu
v. 

omluv
. 

neomlu
v. 

1. 17 18 0 14 3 1 0 0 1059 9 58,83 0,50 

2. 22 22 0 17 4 0 0 0 1059 0 50,43 0,00 

3. 26 26 0 15 11 1 0 0 868 0 33,39 0,00 

4. 27 29 1 13 15 0 0 0 1199 5 41,35 0,17 

5. 12 12 0 7 5 0 0 0 402 0 33,50 0,00 

I. st. 
celkem 

104 107 1 66 38 2 0 0 4587 14 
217,5

0 
0,67 

6. 19 18 0 2 16 0 0 0 1157 4 64,28 0,22 

7. 19 20 1 5 12 1 0 0 1799 0 94,68 0,00 

8. 24 24 0 3 19 2 1 1 1704 37 71,00 1,54 

9. 15 16 0 4 11 0 0 0 983 0 61,44 0,00 

II. st. 
celkem 

77 78 1 14 58 3 1 1 5643 41 
291,4

0 
1,76 

Škola 
celkem 

181 185 2 80 96 5 1 1 
1023

0 
55 

508,9
0 

2,43 

* 2. ročník: 1 žákyně vzdělávána v zahraničí 

* 7. ročník: 1 žákyně vzdělávána v zahraničí 

             

             

Ročník 

Počet žáků 
Nehodnoce

ni 
Vyznamena

ní 
Prospě

li 
Neprospě

li 

Chování 
Absence za celý 

šk. rok 
Průměr hodin na 

žáka za rok 

k 30. 
9. 

k 31. 
8. II. st. III. st. 

omlu
v. 

neomlu
v. 

omluv
. 

neomlu
v. 

1. 17 18 0 14 3 1 0 0 1059 9 58,83 0,50 

2. 22 22 0 17 4 0 0 0 1059 0 50,43 0,00 

3. 26 26 0 15 11 1 0 0 868 0 33,39 0,00 

4. 27 29 0 13 15 1 0 0 1199 5 41,35 0,17 

5. 12 12 0 7 5 0 0 0 402 0 33,50 0,00 

I. st. 
celkem 

104 107 0 66 38 3 0 0 4587 14 
217,5

0 
0,67 

6. 19 18 0 2 16 0 0 0 1157 4 64,28 0,22 

7. 19 20 0 5 13 1 0 0 1799 0 94,68 0,00 

8. 24 24 0 3 20 1 1 1 1704 37 71,00 1,54 

9. 15 16 0 4 12 0 0 0 983 0 61,44 0,00 

II. st. 
celkem 

77 78 0 14 61 2 1 1 5643 41 
291,4

0 
1,76 

Škola 
celkem 

181 185 0 80 99 5 1 1 
1023

0 
55 

508,9
0 

2,43 

* 2. ročník: 1 žákyně vzdělávána v zahraničí 

* 7. ročník: 1 žákyně vzdělávána v zahraničí 

 

 



ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA                                                                   
HORNÍ JIŘETÍN 

 

 

12  

 

5.1.2 Výchovná opatření 

1. pololetí 

 

ROČNÍK POCHVALA TŘ. UČ. POCHVALA ŘŠ 
NAPOMENUTÍ TŘ. 

UČ. 
TŘÍDNÍ DŮTKA ŘEDITELSKÁ DŮTKA 

1. 0 0 0 0 0 

2. 3 0 0 0 0 

3. 4 3 0 1 0 

4. 13 2 0 3 0 

5. 4 0 0 0 0 

CELKEM 1. st. 24 5 0 4 0 

6. 7 4 4 1 3 

7. 0 4 4 1 0 

8. 8 2 8 5 5 

9. 3 4 0 0 0 

CELKEM 2. st. 18 14 16 7 8 

CELKEM ŠKOLA 42 19 16 11 8 

 

2. pololetí 

 

ROČNÍK POCHVALA TŘ. UČ. POCHVALA ŘŠ 
NAPOMENUTÍ TŘ. 

UČ. 
TŘÍDNÍ DŮTKA ŘEDITELSKÁ DŮTKA 

1. 0 8 1 0 0 

2. 5 0 1 0 0 

3. 2 9 0 3 0 

4. 15 3 0 3 0 

5. 4 2 0 0 0 

CELKEM 1. st. 26 22 2 6 0 

6. 8 2 0 4 0 

7. 6 5 1 5 0 

8. 8 3 5 5 4 

9. 5 4 0 0 1 

CELKEM 2. st. 27 14 6 14 5 

CELKEM ŠKOLA 53 36 8 20 5 

 
5.1.3 Komisionální přezkoušení žáků 

 

třída pochybnosti o 

správnosti hodnocení 

opravné zkoušky Pnění povinné školní 

docházky dle § 38 

1. 0 0 0 

2. 0 0 1 

3. 0 0 0 



ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA                                                                   
HORNÍ JIŘETÍN 

 

 

13  

 

4. 0 0 0 

5. 0 0 0 

6. 0 0 0 

7. 0 0 1 

8. 0 2 0 

9. 0 0 0 

celkem 0 2 2 

 
5.1.3 Opakování ročníku 

 

třída žák 

neprospěl 

žák nemohl být 

hodnocen – 

„deklasifikace“ 

žák měl vážné 

zdravotní důvody 

žák opakuje 9.r. po 

splnění povinné 

školní docházky 

1. 1 0 0 0 

2. 0 0 0 0 

3. 1 0 0 0 

4. 0 0 0 0 

5. 0 1 0 0 

6. 0 0 0 0 

7. 0 1 0 0 

8. 1 0 0 0 

9. 0 0 0 0 

celkem 3 2 0 0 

 
5.1.4 Údaje o integrovaných žácích 

 

Druh postižení: Počet žáků Ročník 

Sluchové postižení 1 2. 

Zrakové postižení 0  

S vadami řeči 1 1. 

Mentální postižení 1 2. 

Tělesné postižení 0  

S kombinací postižení 4 3. (2x), 4. (1x),  
8. (1x) 

S vývojovými poruchami učení 10 1.(1x), 3. (4x), 
4. (4x), 6. (1x) 

S vývojovými poruchami chování 0  

 

Nadaní žáci: Počet žáků Ročník 

Nadaný žák 0 -- 

 



ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA                                                                   
HORNÍ JIŘETÍN 

 

 

14  

 

5.2  Výsledky okresních olympiád a vědomostních soutěží 

  

Okresní kolo olympiády v anglickém jazyce 8. místo 
 

Jindřich Jeníček 

   
14. místo 

 
František Kohout 

      Okresní kolo zeměpisné olympiády 19. místo 
 

Adéla Sigmundová 

   
20. místo 

 
Ondřej Piskáček 

   
21. místo 

 
Karolína Jiráčková 

   
24. místo 

 
Daniel Voves 

   
25. místo 

 
Ladislav Dargaj 

      Okresní kolo recitační soutěže 
  

Eliška Hubáčková 

     
Nela Bečičková 

     
Otto Kubač 

     
Eliška Křepelková 

      Okresní kolo biologické olympiády 16. místo 
 

Tereza Kuriljaková 

   
18. místo 

 
Petr Smolák 

   
12. místo 

 
Anna Vandírková 

   
13. místo 

 
Lenka Šeflová 

5.3  Výsledky sportovních soutěží 

 

Přespolní běh - K6B 
  

1. - 5. třída 

    Stolní tenis 2. místo 
 

děvčata - 2. st. 

 
1. místo 

 
chlapci - 2. st. 

    Stolní tenis - krajské finále 2. místo 
 

chlapci - 2. st. 

    Florbal 6. místo 
 

chlapci - 1. st. 

 
3. místo 

 
chlapci - 2. st. 

    Florbal - K6B 4. místo 
 

chlapci - 1. st 

    Sálová kopaná 
  

chlapci - 2. st 

    Přetahování lanem 9. místo 
 

chlapci + děvčata - 1. st. 

    Plavecká štafeta 7. místo 
 

1. stupeň 

 
3. místo 

 
2. stupeň 

    Vybíjená - K6B 8. místo 
 

chlapci + děvčata - 1. st. 

    Volejbalový turnaj 3. místo 
 

chlapci - 2. st. 

    



ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA                                                                   
HORNÍ JIŘETÍN 

 

 

15  

 

Malá kopaná 5. místo 

 
chlapci - 2. st. 

    McDonald´s Cup - 21. ročník 7. místo 
 

mladší chlapci - 1. st. 

 
9. místo 

 
starší chlapci - 1. st. 

    Maldý cyklista 8. místo 
 

chlapci + děvčata - 2. st. 

    
Mladý zdravotník 

10. 
místo 

 
chlapci + děvčata - 2. st 

    Mladý záchranář 6. místo 
 

chlapci + děvčata -2. st. 

    Dračí lodě 
  

žáci 8. + 9. třída 

    Atletika - K6B 5. místo 
 

chlapci + děvčata - 1. st. 

 

 

 

5.4  Akce školy  

Vítání prvňáčků 
Otevření herny 
Archeologický skanzen Březno u Loun – žáci 6. + 7. třídy 
Přespolní běh – K6B – Lom 
Adaptační pobyt 1. třída – Brandov 
Adaptační pobyt 6. třída – Klíny 
Okresní finále ve stolním tenisu – 7. + 8. třída 
Exkurze do poslanecké sněmovny ČR – Žákovský parlament II. stupeň 
Deskohraní s Piatnikem v Chomutově 
Podzimní prázdniny se školou 
Halloweenské řádění ve škole 
Krajské finále ve stolním tenisu – 7. + 8. třída 
Veletrh vzdělávání Sokrates – 9. třída 
Městská knihovna v Litvínově – 1. třída 
Počítačová výuka 1. třída 
Městská knihovna v Litvínově – 3. třída 
Sportovně vzdělávací akce – bowling, turistická vycházka – 8. třída 
Junglearena – 1. + 2. + 5. třída 
Turistická vycházka - 3. třída 
Turistická vycházka – 6. třída 
Beseda Gymnázium a Střední průmyslová škola v Duchcově – 9. třída 
Tenba Litvínov – 9. třída 
Florbal – II. stupeň 
Manuální zručnost – SOŠ Hamr – 9. třída 
Florbal – K6B – I. stupeň 
Fond Sidus – vracíme dětem úsměvy 



ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA                                                                   
HORNÍ JIŘETÍN 

 

 

16  

 

Preventivně výchovný program „HASÍK“ – 2. + 3. třída 
Mikuláš a čert ve škole – Žákovský parlament 
Vánoční trhy 
Sálová kopaná – II. stupeň 
Zpívání na schodech 
Beseda na úřadě práce – 9. třída 
Hopsíkova kouzelnická škola – I. stupeň 
Výstava vánočních stromečků + výstava hraček a krajek – 4. třída 
Předvánoční výlet – Kino Teplice – 8. + 9. třída 
Taneční dopoledne v KD 
Tříkrálová sbírka 
Přetahování lanem SVČ Most – 4. +. 5. třída 
Slavnostní ukončení 1. pololetí v KD 
Divadlo „Začarovaný les“ KD – 1. +. 3. třída 
Školní kolo v recitační soutěži 
Přednášky – prevence  
Zvyšování sportovních aktivit na škole – zimní stadion v Litvínově – bruslení 
Zimní olympijské hry 
Okresní kolo v anglickém jazyce – SVČ Most 
Plavecká štafeta – I. + II. stupeň 
Okresní kolo zeměpisné olympiády – SVČ Most 
Vybíjená – K6B – I. stupeň 
Báječný den s Chemií 
Den otevřených dveří 
Přehlídka dětských sólových recitátorů – ZUŠ Most 
Velikonoční výstava – 2. + 3. + 4. třída 
Volejbalový turnaj 
Den učitelů 
Peříčkový den 
Zápis do 1. třídy 
Okresní kolo biologické olympiády – SVČ Most 
Malá kopaná v Litvínově 
McDonald´s Cup – 21. ročník 
Volejbalové utkání žáci, učitelé i rodiče 
Solární panely 
Den Země 
Ples 9. třídy 
Prvňáčkové v Bublince v Litvínově 
Pěší výlet na Jezeří – 2. + 3. + 4. Třída 
Kino Galerie Teplice – Planeta Česko – 5. – 9. třída 
11. ročník Sherpa Cup 2018 
Mladý cyklista – 7. +. 8. třída 
Mladý zdravotník – 9. třída 
Škola v přírodě – Svor 
Bez ŠvP – Den dětí, Komáří vížka, lanáček Osek…. 



ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA                                                                   
HORNÍ JIŘETÍN 

 

 

17  

 

Devítka učí 
Mladý záchranář – 7. třída 
Exkurze do Unipetrolu – II. stupeň 
Dračí lodě – 8. + 9. třída 
EDUBUS 
Atletika – K6B – I. stupeň 
Návštěva polygonu v Mostě – 4. + 5. třída 
Ovocné a zeleninové ochutnávkové koše 
Plohn 
Chata Apolena v Háji u Loučné pod Klínovcem – 9. třída 
Celoroční soutěž 40 nej….Bowling a Laser game 
Školní akademie 
Třídní exkurze - Duhový park Třebovle – 2. + 3. + 4. Třída, Botanická zahrada v Teplicích – 1. + 
5. Třída, Cyklo výlet – 6. Třída, Drážďany – 7. Třída, Paintball – 8. Třída, Tenba Litvínov – 9. 
třída 
Rozloučení s devátou třídou na zámku Jezeří 
 
 

5.5  Projektové dny 

Finanční gramotnost 

Průřezová témata – Osobnostní a sociální výchova, Environmentální výchova, Mediální 

výchova, Výchova k myšlení v evropských a globálních souvislostech, Multikulturní výchova, 

Manuální zručnost 

Polytechnické vzdělávání v MŠ 

Den v pohybu – StreetDance, HipHop 

Profesní den 

Zimní olympijské hry 

Den Země  

Ochrana člověka za běžných rizik a mimořádných událostí 

Dopravní výchova 

 

6 Hodnocení dalších součástí školy 

 

6.1  Školní družina 

 
Školní družinu navštěvovalo celkem 48 žáků ve dvou odděleních. Celkový počet úvazku 1,4. 
Obě vychovatelky úzce vzájemně spolupracovaly. 

Činnost školní družiny vychází ze školního vzdělávacího programu pro školní družinu a je 
rozdělen do témat, které souvisí s výchovně vzdělávacím procesem. 

 



ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA                                                                   
HORNÍ JIŘETÍN 

 

 

18  

 

Materiálně technické vybavení 

Prostory školní družiny 

Obě oddělení školní družiny využívala ke svým činnostem, počítačovou třídu, tělocvičnu a 
především školní zahradu. 

Vybavení školní družiny 

Pro žáky byly k dispozici stoly a židle pro výtvarné a pracovní činnosti, plazmová televize 
s DVD, X-BOX s množstvím her pro mladší žáky, stavebnice, hry, časopisy a knihy, keramická 
hlína/pec, interaktivní tabule, PC výukové programy, stolní fotbal … 

Akce školní družiny 

 

Akce s rodiči „Výroba Podzimníčků“ 
Beseda s preventistkou Městské policie v Litvínově „Osobní bezpečí“ 
Akce s rodiči „Keramická dílnička I.“ 
Divadelní představení – Divadlo S+H Praha 
Akce s rodiči „Keramická dílnička II.“ 
Vánoční divadelní vystoupení žáků II. oddělení ŠD + soutěžní odpoledne + nadílka 
Akce s rodiči „Tvoření masek na Masopust“ 
Masopustní průvod + soutěžní odpoledne 
Beseda s preventistkou Městské policie v Litvínově „Bezpečná zima“ 
Den otevřených dveří 
Akce žáků s rodiči – 12. Ročník SHERPA CUP 
Akce s rodiči „Stavba hmyzích domků“ 
Návštěva žáků ŠD v GUV Most 
Ochutnávkový koš – doprovodný program „Ovoce do škol“ 
 

 6.2  Mateřská škola 

 

Mateřskou školu navštěvovalo 63 (na konci školního roku 65 dětí) ve třech třídách. V 
mateřské škole v roce 2017/18 pracovalo 6 pedagogických pracovnic (5,1 úvazku) a v rámci 
projektu Společné zlepšování výuky 1 školní asistentka (0,5 úvazku).  
Škola informuje o vzdělávací nabídce a postupu při přijímání ke vzdělávání způsobem 
dostupným všem uchazečům (webové stránky školy, veřejná vývěska, nástěnky), přijímání 
uchazečů je v souladu s platnými předpisy. Ve spolupráci se školskými poradenskými 
zařízeními poskytuje informace a poradenskou pomoc v záležitostech týkajících se vzdělávání 
(logopedie, pedagogicko-psychologická poradna, speciálně pedagogické centrum).  Při 
realizaci vzdělávání zohledňuje individuální vzdělávací potřeby všech dětí a žáků. Plán 
pedagogické podpory byl zpracován pro 8 dětí. Mateřská škola spolupracuje se školním 
psychologem a výchovným poradce ZŠ. 
Škola naplňuje učební plány podle schválených ŠVP v souladu se školským zákonem a RVP. 



ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA                                                                   
HORNÍ JIŘETÍN 

 

 

19  

 

Organizace vzdělávání, volba vhodných vyučovacích metod a forem práce účinně podporují 
naplňování ŠVP. 
Školní vzdělávací strategie se zaměřují na podporu rozvoje funkčních gramotností dětí a 
žáků, včetně dětí a žáků se SVP, dětí a žáků nadaných a cizinců, a to zejména čtenářské, 
matematické, finanční, sociální, přírodovědné, informační gramotnosti a schopnosti 
komunikace v CJ podle RVP. 
Mateřská škola úzce spolupracuje se základní školou, jejíž je součástí.  
 
Zápis do MŠ na školní rok 2018/2019 se konal ve dnech 9. 5. a 10.5. 2018. 
K zápisu se dostavilo 19 dětí + 1 povinné vzdělávání na výzvu. Dne 9. 5. se dostavilo 7 dětí a 
10. 5. se dostavilo 12 dětí, 22. 6. na výzvu 1 předškolák. 
Přijatých 20, nepřijatých 0. 
Z předešlého roku po odkladu 6 dětí. 
 

 

Akce mateřské školy 

Divadlo „Řimbaba“ – představení „Letem, světem za pohádkou“ – (44 dětí) 
Celé Česko čte dětem – I. + II. třída (27 dětí) 
Exkurze na služebnu Městské polici v Litvínově – I. + II. tř. (16 + 18dětí) 
Screening – vyšetření zraku dětí (6 dětí) 
Polytechnické vzdělávání III. třída (16 dětí) 
Exkurze na Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje- Litvínov,  III. + II. třída (21 + 15 dětí) 
Beseda s preventistkou Městské policie v Litvínově „Moji kamarádi“ -kamarádství a lidské 
vlastnosti III. + II. tř. (31 dětí) 
Docela Velké Divadlo v Litvínově – představení „Princezny jsou na draka“ III. + II. tř. (32 dětí) 
Mikulášská nadílka v MŠ  - (41 dětí) 
Vánoční trhy, Jarmark, rozsvěcení vánočního stromu (cca 40 dětí s rodiči) 
Vánoční besídky s dílničkami (cca 30 – 40 dětí s rodiči) 
Česko zpívá koledy 
Lesní pedagogika v MŠ – (30dětí) 
Kouzelník „Hopsík“ (34 dětí) 
Ekoprogram DVD Litvínov „Poplach v pohádkovém lese“ (41 dětí) 
Beseda s preventistkou Městské policie v Litvínově „Bezpečná zima“ III. + II. tř. (29 dětí) 
Masopustní karneval v MŠ (44 dětí) 
Den otevřených dveří 
Divadlo „Šikulka“ v MŠ – představení „Neposlušný medvídek“ – (44 dětí) 
Polytechnické vzdělávání III. tř. (14 dětí) 
Beseda s preventistkou Městské policie v Litvínově „Bezpečně venku – moje bezpečí“ III. tř. 
(19 dětí) 
Hudební pořad „Jak se rodí kytara“ (47 dětí) 
Exkurze do Městské knihovny v Litvínově III. + II. tř (20 + 16 dětí) 
Plavecký výcvik v pl. bazénu v Litvínově 6 lekcí – pro 16 dětí MŠ 
Celoškolní výlet „Jungle arena Most“  (55 dětí) 
Představení s živými zvířaty a kouzlením „Naše ptactvo“ – (49 dětí) 
Škola v přírodě (9 dětí) 



ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA                                                                   
HORNÍ JIŘETÍN 

 

 

20  

 

Dětský den v MŠ (48 dětí) 
Celoškolní výlet „Minifarma Dlouhá Louka“ (55 dětí) 
Plavecká soutěž mateřských škol Litvínovska (2 děti) 
Akce s rodiči – „Dětský den na zahradě MŠ“ – 25 - 30 dětí s rodiči 
Besídka III. tř. pro rodiče, rozloučení s MŠ, pasování předškoláků na školáky (18 dětí + rodiče) 
Nocování v MŠ, hledání pokladu (27 dětí) 
Ochutnávkový koš – doprovodný program „Ovoce do škol“ (41 dětí) 
Exkurze ČOV Horního Jiřetína – III. tř. (17 dětí) 
 
Projekty: 
6. 11 – 10. 11. 2017 Barevný týden v MŠ – I. + II. + III. tř. 
Den Země 
Masopust 
Olympiáda 

 

6.3  Školní jídelna 

 
Personální obsazení na počátku školního roku zůstalo stejné jako v předešlých letech, tedy 
dvě kuchařky a vedoucí. Od 1. září 2017 byla přijata pomocná kuchařka na celý pracovní 
úvazek. Práce ve školní jídelně se zefektivnila. 
Ve školním roce 2017/2018 pokračoval stravovací systém přes přihlašovací terminál, který 
zajišťuje kontrolu počtů došlých strávníků. Nadále fungoval systém pro přihlášení a odhlášení 
stravy přes internet na www.strava.cz, kde si strávník může sám odhlašovat nebo naopak 
přihlašovat obědy, zjišťovat stav konta aj. 
Školní jídelna vaří podle norem (kuchařských knih): 

 Receptury pokrmů pro školní stravování I., II., III. Ministersvo školství   

 Receptury pokrmů I., II., III. Společnost pro výživu 2007. 
Vaříme v průměru 45 přesnídávek, 160 obědů a 35 odpoledních svačin. Celý chod a provoz ŠJ 
je v souladu s HACCAPem, který je vždy aktualizován a z pravidla jedenkrát ročně 
zkontrolován Krajskou hygienickou stanicí, Českou školní inspekcí a jinými kontrolními 
orgány k tomu oprávněnými.  
V dubnu 2018 proběhla kontrola Krajskou hygienickou stanicí, převážně zaměřenou na 
skladbu jídelníčků. Vyhodnocení dopadlo velmi dobře s drobnými připomínkami, na které se 
zaměříme. 
 

6.4  Provozní úsek 

 
V průběhu školního roku 2017/2018 bylo v rámci oprav a údržby školy zrealizováno několik 
změn. Pokračovali jsme s výměnou nevyhovujícího oplocení školního pozemku jak na 
zahradě mateřské školy, tak u základní školy. V následujícím školním roce by mělo dojít ke 
konečné fázi výměny oplocení. V budově č.p. 300 došlo k opravě přístupové komunikace na 
školní zahradu. V září proběhlo zásadní změna vytápění budovy č.p. 126, kdy byly uhelné 
kotle vyměněny za tepelná čerpadla. Systém regulace teploty je navíc možno upravovat přes 
počítače či mobilní telefony.  K úspěšnému konci také vedl projekt „Výzva pro Jiřetín“, a tak 

http://www.strava.cz/


ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA                                                                   
HORNÍ JIŘETÍN 

 

 

21  

 

škola získala solární panely, které dodávají el. energii do osvětlení a zásuvek. Během letních 
prázdnin došlo k výmalbě všech prostor mateřské školy a přízemí budovy základní školy. 
V učebně českého jazyka byla instalována nová moderní dotyková interaktivní tabule 
SmartBoard.  V průběhu roku došlo k výměně „klasického“ zvonění na zvonění hudební. 
Realizovala se také rekonstrukce ředitelny. V dalších změnách se pokračuje a budou 
realizovány v následujícím období. Vzhledem k úspěšnému hodnocení projektu „Moderní 
učebna na půdě školy“, se v následujícím školním roce pravděpodobně začne s významným 
projektem, který zahrnuje nejen učebnu pc a jazyků na půdě školy, ale také konektivitu, 
bezbariérovost a úpravu zeleně.  

 
7 Hodnocení dalších oblastí vzdělávání 
 

7.1  Údaje o prevenci sociálně patologických jevů 

 
Ve školním roce 2017/2018 jsme se opět věnovali na I. a II. stupni největšímu problému 
rizikového chování – záškoláctví, skrytému záškoláctví, šikaně, ubližování spolužákům a 
požívání návykových látek (kouření, alkohol). 
Téměř ve všech třídách, zvláště pak na druhém stupni, se objevují také případy vulgárního 
vyjadřování, slovního a fyzického napadání mezi spolužáky. S problémovými žáky budeme i v 
příštím školním roce nadále pracovat v třídnických hodinách formou diskuze, různých metod 
a technik, her, aktivit, skupinových prací a vysvětlování. K těmto žákům je nutné přistupovat 
individuálně. 
Žáci naší školy mají také možnost svěřovat se se svými problémy svým vyučujícím, metodiku 
prevence, výchovnému poradci, schránce důvěry a anonymně i ,,zlaté rybce“. 
Na začátku školního roku v měsíci září proběhl v prvním ročníku adaptační pobyt  
na Brandově a v šestém ročníku na Klínech s třídní učitelkou a metodikem prevence. Zábavou 
jim byly kolektivní hry, místní lanové centrum a k dispozici i zdejší tělocvična, prvňáčci naopak 
poznávali i okolní přírodu.  
Pro 2. a 3. třídu byl připraven projekt Hasík, na který je vždy velmi kladný ohlas od dětí i p. 
učitelek. 8. třída se v rámci prevence vydala do Mostu na Den zdraví, který byl pro všechny 
žáky velkým přínosem i zážitkem zároveň. V měsíci únor se pak žáci 2. - 9. ročníku pobavili a 
zároveň vzdělávali v prevenci na různá témata, která se považují v dané třídě za problémová. 
Připravila si je pro nás společnost Hravě o prevenci, se kterou jsme navázali dlouhodobější 
spolupráci v rámci projektu zaměřeného na preventivní programy. Vše v rámci prevence bylo 
zakončeno v letošním školním roce projektem nazvaným Ochrana člověka za běžných rizik a 
mimořádných událostí za skvělé spolupráce složek IZS, tentokráte  zaměřený především na 
dopravní výchovu.  
V 8. ročníku proběhlo také sociometrické šetření třídy Mgr. K. Králíčkovou zaměřené na 
vztahy ve třídě a pak následné vyhodnocení a konzultace s danou třídou, učitelským sborem 
a p. ředitelkou a doporučení další práce se třídou. 
V mateřské škole se opět uskutečnily tři přednášky preventistky MP Litvínov p. Hejčové, 
tentokrát na téma Kamarádi, Bezpečná zima a Jaro v bezpečí, v rámci prevence pak děti 
navštívily služebnu MP v Litvínově. Ve školní družině proběhla také přednáška MP Litvínov, 



ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA                                                                   
HORNÍ JIŘETÍN 

 

 

22  

 

kterou vedla paní Hejčová. 
U některých tříd proběhlo přespání ve škole, kde jim jejich učitelé vždy připravili zajímavý 
program včetně prevence. Na příští rok se opět plánuje návštěva DD v Hoře Sv. Kateřiny pro 
budoucí šestý ročník. 
Celý pedagogický sbor se seznámil s drogovou problematikou a nejen touto,  
s možnostmi, jak rozpoznat některé příznaky u žáků, kteří jsou pod vlivem návykových látek, 
také s novými body ve školním řádu spojenými s prevencí. 
Problémem tohoto školního roku byly také neomluvené hodiny a časté absence u některých 
žáků. Zjištěné případy byly neprodleně řešeny s rodiči, dále pak výchovnou komisí. Tímto 
přístupem a důslednou kontrolou docházky jsme zabránili dalšímu zvyšování neomluvených 
hodin či skrytého záškoláctví. 
Ve školních vzdělávacích plánech jsou v každém ročníku zavedena témata týkající se oblasti 
prevence. V roce 2017/2018 se školní metodik prevence pravidelně zúčastňoval každé 
schůzky všech metodiků prevence ZŠ v okrese Most a opět několika školení na zajímavá 
témata v oblasti prevence. V příštím roce již druhým rokem také absolvuje kurz Metodika 
prevence v Teplicích ke zvýšení kvalifikace, který ukončí závěrečnou prací a zkouškou. 
 
 

7.2  Výchovné poradenství 

 
Ve školním roce 2017/2018 byla výchovnou poradkyní Ing. Zuzana Ozaňáková  a od 
19.3.2018 ji vystřídala Mgr. Petra Strnadová. Na konci školního roku bylo evidováno 17 
integrovaných žáků.  Z prvního stupně je 16 integrovaných žáků a z druhého stupně 1 žák. 
Podle individuálního vzdělávacího plánu se vzdělává celkem 11 žáků. 
Dále bylo během školního roku evidováno 10 zohledňovaných žáků, kteří mají školou 
přiznaný 1.stupěň podpůrného opatření. Z těchto 10 žáků bylo 5 žáků přešetřeno 
v pedagogicko-psychologické poradně a byl jim ponechán 1. stupeň podpůrných opatření. 
Z celkového počtu 27 zohledňovaných žáků je 21 žáků z prvního stupně a 6 žáci z druhého 
stupně. Žákům se pedagogové věnují i v rámci intervencí. 
Ve školním roce 2017/2018 na škole nadále působila školní psycholožka, která za celý školní 
rok vyšetřila celkem 23 žáků a z toho 5 žáků dvakrát, z důvodů podezření na vývojové 
poruchy učení, nadále školní psycholožka pracovala s žáky 4. třídy na pozitivních vztahů ve 
třídě a s žáky 9. třídy jejich vyšetření mělo napomoci profesní orientaci . 
Základní škola a Mateřská škola Horní Jiřetín nabízí žákům a zákonným zástupcům služby 
školského poradenského pracoviště, které tvoří výchovná poradkyně, školní psycholožka a 
metodik prevence. Žákům je podle potřeby a dohody nabízeno doučování.  
Škola dále spolupracuje s: 

 OSPOD Litvínov 

 Policií ČR 

 Střediskem výchovné péče Dyáda 

 Pedagogicko psychologickou poradnou Most 

 Úřad práce Most 

 SPC Měcholupy 

 SPC Teplice 



ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA                                                                   
HORNÍ JIŘETÍN 

 

 

23  

 

V rámci kariérového poradenství se vycházející žáci (16 žáků z devátého ročníku, 2 žáci 
z osmého ročníku a jeden žák se 7. ročníku) zúčastnili besedy na úřadě práce v Mostě a 
získali Atlas školství a příručku „Základkou to nekončí…“, kde jsou veškeré potřebné 
informace a údaje o přihláškách na SŠ a přijímacím řízení. Žáci byli poučeni o přihláškách na 
SŠ, zápisovém lístku a organizaci přijímacího řízení během hodiny s výchovnou poradkyní ve 
dne 10. ledna 20187 a dále pak během osobních konzultací. S pololetním vysvědčením byly 
žákům rozdány potvrzené přihlášky na SŠ.  
 

7.3  Školní žákovský parlament 

 
Ve školním roce 2017/2018 se žákovský parlament scházel 1x měsíčně v pátek v 7.15 ve 
školní knihovně. Pokud se realizovala nějaká akce, setkání bývala častější. Pod záštitou 
žákovského parlamentu se během školního roku uskutečnilo několik akcí – Mikulášská 
nadílka, Vánoční jarmark, Den otevřených dveří, prodej kytiček -  Den boje proti rakovině.  
Parlamenťáci přinášeli na schůzky podněty  od svých spolužáků. Reálným věcem se téměř 
vždy vyšlo vstříc. 
 

8 Školní úrazy 
 

8.1  Počet úrazů 

 

Počet záznamů v knize úrazů 32 

Počet odeslaných záznamů o úrazech 4 

 

8.2  Vyhodnocení úrazů 

 

Místo úrazu Počet úrazů 

V hodinách tělesné výchovy 14 

V ostatních vyučovacích předmětech 1 

Akce a exkurze 10 

Výuka plavání 0 

Přestávky ve škole 5 

Škola v přírodě 0 

Školní družina a klub 0 

Mateřská škola 2 

 
  
 
 



ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA                                                                   
HORNÍ JIŘETÍN 

 

 

24  

 

9 Další vzdělávání pedagogických pracovníků 
 

Název kurzu Počet zúčastněných 

Prevence logopedických vad 2 

Jazyková podpora s OMJ v mateřské škole 1 

Seminář – čteme s nečtenáři 2 

Osobnostně soc. rozvoj pedagogů MŠ 1 

Základy Hejného metody v předmatematické výchově MŠ 2 

Jak vést třídnické hodiny efektivně 10 

Edupage 8 

Škola dotykem 9 

Hry pro zvládání agresivity a neklidu na 1. stupni ZŠ 1 

Práce s žáky s 2. – 5. stupněm podpůrných opatření 2 

Rizikové chování žáků 1 

Prevence 1 

Řešení problémů s žáky s rizikovým chováním 1 

Matematická gramotnost 1 

BOZP 2 

Cesta ke čtenářské gramotnosti 1 

Učíme efektivně, učíme s CLILEM 1 

Společné vzdělávání – inkluze v MŠ 1 

Specifika práce pedagoga s dvouletými dětmi v MŠ 1 

GDPR 2 

Spisová služba se zaměřením na školy a školská zařízení  1 

 

 

10 Údaje o aktivitách a prezentaci školy na veřejnosti 
 

Jako nástroj pro prezentaci školy na veřejnosti slouží především webové stránky školy 

dostupné na adresách www.izms.cz a www.zsmshornijiretin.cz. Zde jsou k dispozici údaje o 

škole a její činnosti. Tyto jsou pravidelně aktualizovány a doplňovány o nové informace. Žáci, 

rodiče i široká veřejnost, zde zjistí veškeré informace o škole a jejích činnostech a aktivitách. 

Pravidelně jsou vkládány fotografie a aktuality. Stránky prošly řadou změn, ve kterých 

budeme pokračovat, neboť stále nacházíme podněty k úpravám. Nedílnou součástí je část 

věnovaná mateřské škole a školní družině a také školní jídelně. I tyto části jsou pravidelně 

aktualizovány. 

 

http://www.izms.cz/
http://www.zsmshornijiretin.cz/


ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA                                                                   
HORNÍ JIŘETÍN 

 

 

25  

 

Přes webové stránky se zákonní zástupci přihlašují do elektronické žákovské knížky – 

software Bakaláři. Rodiče mají možnost přes webové rozhraní sledovat absenci, hodnocení 

svého dítěte a také komunikovat s vyučujícími. K dispozici pro komunikaci s pedagogy i 

dalšími zaměstnanci školy je i elektronická komunikace formou e-mailů.  

 

Strávníci ve školní jídelně si mohou odhlašovat a přihlašovat jídla prostřednictvím portálu 

www.strava.cz.  

 
Škola pravidelně zasílá články do místního tisku – Jiříkovin, kde většinou dostává prostor 1 – 
2 stran. Prezentace školy v tisku a informace o jejich aktivitách probíhá také v čtrnáctideníku 
pro Litvínov, Meziboří, Horní Jiřetín a okolí – Radnice.  
 
Aktuální informace jsou také vyvěšovány ve vitríně před vchodem do budovy základní školy 
(č.p. 126).  
 
Jednotlivé akce základní školy, mateřské školy a školní družiny jsou uvedeny v kapitolách 
výše. 
 

10.1  Spolupráce s veřejností a rodiči 

 
Mnoho pozitiv spatřujeme v otevřené komunikaci na všech úrovních. Velmi žádoucí je 
z našeho pohledu vést komunikaci s rodiči, žáky, pracovníky školy, zřizovatelem. Každoročně 
v duchu tohoto pořádáme akce, které podporují spolupráci s veřejností, městem a rodiči. 
 
Prvním rokem se na podzim uskutečnil příměstský tábor, o který byl velký zájem, a tak 40 
žáků vyjelo do německého aquacentra v Marienbergu a společně s instruktory absolvovali 
lezecký den v aréně v Jirkově. V předvánočním čase se velká část žáků zapojila do městem 
pořádané akce „Česko zpívá koledy“. Žáci vystoupili na této celorepublikové akci v místním 
kostele a společně s nimi si přišli zazpívat rodinní příslušníci i široká veřejnost. Na vánočních 
městských trzích žáci prezentovali své výrobky a také zájemcům malovali na obličej. Škola již 
třetím rokem uspořádala ve spolupráci s Městem Horní Jiřetín projektový den – Den Země. 
Žáci se v rámci environmentální výchovy velmi aktivně zapojili do úklidu různých částí města. 
Toto je pouze část akcí, kde se snažíme o spolupráci s veřejností a zřizovatelem. 
 
Škola spolupracuje se Školskou radou. Školská rada se pravidelně schází a řeší aktuální otázky 
týkající se školy. Ve školním roce 2017/2018 proběhly volby do Školské rady, kdy byla část 
členů změněna. 
 
Rodiče do školy, ale i mateřské školy rádi zveme na třídní schůzky, besídky či vystoupení. Ve 
třetím čtvrtletí v některých třídách 1. Stupně probíhaly netradiční třídní schůzky „mezi 
námi“.  Jde o individuální formu, kde se setkává žák, zákonný zástupce a třídní učitel. Na tyto 
třídní schůzky jsme měli velmi pozitivní ohlasy a budeme je rozšiřovat a realizovat i 
v následujícím školním roce. V březnu proběhl „Den otevřených dveří“, kdy se mohli budoucí 
žáci, rodiče i široká veřejnost podívat do vyučování a v odpoledních hodinách si prohlédnout 

http://www.strava.cz/


ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA                                                                   
HORNÍ JIŘETÍN 

 

 

26  

 

školu a zúčastnit se zajímavého programu (chemické a fyzikální pokusy, deskové hry, 
manuální zručnost, překážková dráha apod.). Pro veřejnost byl určen i jarmark vč. Bazárku, 
kde se prezentovaly všechny třídy s výrobky. Na závěr školního roku proběhlo v mateřské 
škole rozloučení s předškoláky, kteří v mateřské škole přespali. Velkou a velmi podařenou 
akcí byla školní akademie na téma Rebelové na konci školního roku. Vystoupili zde všechni 
žáci a odezva od diváků byla velmi pozitivní.  Devátá třída byla slavnostně „vyřazena“ na 
zámku Jezeří. Tohoto slavnostního okamžiku se zúčastnili nejen rodiče, ale i další příbuzní a 
známí našich deváťáků. Kromě těchto akcí také samozřejmě většina rodičů spolupracuje 
s třídními učiteli.  
Významným partnerem školy je občanské sdružení Klub přátel školy. Jeho hlavním posláním 
je podpora činnosti školy nad rámec, který jí poskytuje zřizovatel a stát. Významně 
podporuje školu v oblastech nadstandardního vzdělávání, ve sportovní a kulturní činnosti. 
Žákům poskytnul příspěvky na školu v přírodě. Podporuje zájmové útvary, startovné na 
soutěžích. Hradí žákům autobusy a vstupné na poznávací zájezdy, odměňováni jsou 
reprezentanti, budoucí prvňáčci i vycházející žáci. V rámci celoškolní soutěže 40 nej…, kde 
jsou ohodnocováni žáci, kteří nejsou hodnoceni na základě vzdělávacích výsledků, ale aktivit 
navíc, reprezentaci školy apod. vyjeli výherci do Mostu na Laser game a na bowling. Vše bylo 
žákům uhrazeno právě z KPŠ. Hlavním zdrojem financování činnosti KPŠ jsou členské 
příspěvky, sponzorské dary. Nejvýznamnějším přispěvatelem je Město Horní Jiřetín.  
 

10.2  Hodnocení zájmových útvarů 

 
Ve školní roce 2017/2018 vedli na škole zájmové útvary sami pedagogové, a to pro žáky 1. i 
2. stupně. Žáci si mohli vybrat z celkem 8 zájmových útvarů různého zaměření. Dále byly 
realizovány doučování v rámci projektu „šablony“, a to v počtu 8 skupin za obě pololetí. 
Jednalo se především o doučování matematiky, českého jazyka a anglického jazyka. 
Doučování probíhalo v rámci projektu Společné zlepšování výuky. 
 
Zájmové útvary 
 

 Taneční kroužek 

 Sportovní hry 

 Deskové hry 

 Stolní tenis 

 Zobcová flétna 

 Vaření 

 Dramatický kroužek 

 Španělský jazyk 
 

Dramatický kroužek byl realizován pod vedením Bc. Jiřího Beneše, za což mu patří velké 
poděkování. Účastníci tohoto zájmového útvaru prezentovali svůj film na školní akademii.  
 



ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA                                                                   
HORNÍ JIŘETÍN 

 

 

27  

 

11 Údaje o výsledcích inspekční činnosti provedené Českou 

školní inspekcí 
 

11.1  Kontroly ČŠI 

 
V uvedeném období neproběhla kontrola ČŠI. 

 

11.2  Ostatní kontroly 

 
11.2.3  Krajská hygienická stanice 

 
Protokol o kontrole je v příloze č. 1 k výroční zprávě. 
 
11.2.4  Všeobecná zdravotní pojišťovna 

 
Protokol o kontrole je v příloze č. 2 k výroční zprávě. 
 

12 Vyřizování stížností 
 

12.1  Stížnosti proti rozhodnutím ředitele školy podle správního řádu 

 

Stížnosti proti rozhodnutím ředitele školy podle zákona č. 500/2004 Sb., správní řád 

Datum podání Obsah stížnosti Stěžovatel Stížnost vyřídil 

-- -- -- -- 

 

12.2  Stížnosti proti podmínkám, průběhu a výsledkům vzdělávání 

 

Stížnosti proti podmínkám, průběhu a výsledkům vzdělávání 

Datum podání Obsah stížnosti Stěžovatel Stížnost vyřídil 

-- -- -- -- 

 

12.3  Stížnosti v oblasti pracovněprávních vztahů 

 

Stížnosti v oblasti pracovněprávních vztazích 

Datum podání Obsah stížnosti Stěžovatel Stížnost vyřídil 

-- -- -- -- 

  



ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA                                                                   
HORNÍ JIŘETÍN 

 

 

28  

 

13 Základní údaje o hospodaření školy 
 
Státní prostředky: 
Finanční prostředky jsou přidělovány vždy na kalendářní rok a to na mzdy zaměstnanců, 
odvody, FKSP, učebnice, učební pomůcky, další vzdělávání pedagogů. 
 

a) schváleno v roce 2017: 

Přímé náklady na vzdělání  UZ 33 353 – 13 523 374,-Kč v tom: 

platy zaměstnanců 9 646 768,-Kč 

dohody o provedení práce 106 985,-Kč 

odvody sociálního zabezpečení a zdravotního pojištění 3 316 280,-Kč 

příděl do fondu kulturních a sociálních potřeb 192 935,-Kč 

ostatní neinvestiční výdaje   260 406,-Kč 

Rozvojový program MŠMT – Zvýšení platů pracovníků regionálního školství UZ 33 052 –
245 412,-Kč 

platy zaměstnanců 180 450,-Kč 

odvody sociálního zabezpečení a zdravotního pojištění 61 353,-Kč 

příděl do fondu kulturních a sociálních potřeb 3 609,-Kč 

Rozvojový program MŠMT – Zvýšení platů nepedagogických pracovníků regionálního 
školství UZ 33 073 – 96 125,-Kč 

platy zaměstnanců 70 680,-Kč 

odvody sociálního zabezpečení a zdravotního pojištění 24 031,-Kč 

příděl do fondu kulturních a sociálních potřeb 1 414,-Kč 

Rozvojový program MŠMT – „Podpora výuky plavání v základních školách v roce 2017“,    
č. j. MSMT-28402/2016-1 - 6 300,- Kč 

ONIN - platba za dopravu z místa do místa poskytování plavání 6 300,-Kč 

 
b) čerpáno v roce 2017: 

Neinvestiční výdaje – UZ 33 353 – 13 523 374,-Kč z toho: 

platy zaměstnanců 9 646 768,-Kč 

dohody o provedení práce 106 985,-Kč 

odvody sociálního zabezpečení a zdravotního pojištění 3 316 280,-Kč 

příděl do fondu kulturních a sociálních potřeb 192 935,-Kč 

ostatní neinvestiční výdaje   260 406,-Kč 

z toho náhrady za pracovní neschopnost 52 563,-Kč 

Rozvojový program MŠMT – Zvýšení platů pracovníků regionálního školství UZ 33 052 – 
245 412,-Kč 

platy zaměstnanců 180 450,-Kč 

odvody sociálního zabezpečení a zdravotního pojištění 61 353,-Kč 

příděl do fondu kulturních a sociálních potřeb 3 609,-Kč 

Rozvojový program MŠMT – Zvýšení platů nepedagogických pracovníků regionálního 
školství UZ 33 073 – 84 242,-Kč 

platy zaměstnanců 61 942,-Kč 



ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA                                                                   
HORNÍ JIŘETÍN 

 

 

29  

 

odvody sociálního zabezpečení a zdravotního pojištění 21 060,-Kč 

příděl do fondu kulturních a sociálních potřeb 1 240,-Kč 

Rozvojový program MŠMT – „Podpora výuky plavání v základních školách v roce 2017“,    
č. j. MSMT-28402/2016-1 - 6 300,- Kč 

ONIN - platba za dopravu z místa do místa poskytování plavání 6 300,-Kč 

 
Příspěvky od zřizovatele (města) v roce 2017: 
 
Finanční prostředky jsou přidělovány vždy na kalendářní rok a to na mzdy některých 
provozních zaměstnanců, jejich odvody a FKSP, učeb.  pomůcky, knihy, údržbu budovy, 
provoz školy. 
 

Příjmy na investice 0 Kč 

Příjmy na neinvestice 4 481 332,42  Kč, v tom: 

provozní dotace 3 179 000,-Kč 

tržby za stravné a úplaty MŠ a ŠD 1 061 161,42 Kč 

nájmy  0,-Kč 

ostatní výnosy (ztracené učebnice,  přeplatek za elektřinu a 
vodu,  ŠvP, za ztrátu čipů ŠJ,bonusy) 

41 833,-Kč 

čerpání rezervního fondu 199 338,-Kč 

Čerpáno: 

Neinvestiční výdaje  

spotřební materiál, učební pomůcky, učebnice, knihy, tisk, 
materiál na opravu,drobný hmotný majetek, čist. prostředky, 
vysvědčení, pohonné hmoty, potraviny,prádlo,sportovní 
potřeby 

1 322 036,67 Kč 

spotřeba energie 1 108 303,87 Kč 

opravy a údržby, revize 954 772,17 Kč 

cestovné 23 038,-Kč 

náklady na reprezentaci 2 501,-Kč 

služby, programy 477 334,40 Kč 

mzdy, dohody 9 900 Kč 

zákonné odvody zdrav. a soc. poj. 0 Kč 

jiné soc. náklady a školení (FKSP, preventivní prohlídky, 
ochranné prac. oděvy) 

13 227,51 Kč 

odpisy DHM a staveb 103 682 Kč 

Náklady z drob. dlouhodobého majetku, učebních pomůcek, 
licence nad 3 000 Kč 

385 184,50 Kč 

ostatní náklady z činnosti (zák. pojištění, plavecká výuka, 
pojištění budov, majetku a žáků) 

80 631,56 Kč 

Hospodářský výsledek za rok 2017:  720,74 Kč 

 
 
 



ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA                                                                   
HORNÍ JIŘETÍN 

 

 

30  

 

Evropské strukturální a investiční fondy: 
Projekt ,,Posilujeme gramotnosti a dovednosti inovativně“- Finanční prostředky jsou 
přidělovány zálohově . V roce 2016 byla již přijata záloha 182 115,- Kč, v roce 2017 pak 
40.000,- Kč ze schválené celkové částky 607 050,- Kč.  
 

Čerpáno:  Projekt  UZ 33 063 – „Posilujeme gramotnosti a dovednosti inovativně“ - v tom: 

 

dohody zaměstnanců 144 320,-Kč 

odvody sociálního zabezpečení a zdravotního pojištění 49 067,-Kč 

 
Projekt „Společné zlepšování výuky“- Finanční prostředky jsou přidělovány zálohově. V roce 
2017 byla přijata záloha 561 466,20 Kč ze schválené celkové částky 935 777,- Kč.  
 

Čerpáno:  Projekt  UZ 33 063 – „Společné zlepšování výuky“ - v tom: 

 

dohody zaměstnanců 127 300,-Kč 

mzdy zaměstnanců 39 030,-Kč 

odvody sociálního zabezpečení a zdravotního pojištění 13 270,- Kč 

příděl do fondu kulturních a sociálních potřeb 781,- Kč 

zákonné pojištění zaměstnanců 36,- Kč 

další vzdělávání pedagogických pracovníků   12 000,- Kč 

služby 54 350,- Kč 

spotřební materiál, učební pomůcky, knihy 57 930,- Kč 

Náklady z drob. dlouhodobého majetku, učebních pomůcek, 
licence nad 3 000 Kč 

104 117,- Kč 

 
 

14 Údaje o zapojení školy do rozvojových a mezinárodních 

programů 
 
Ve školním roce 2017/2018 podala škola několik projektových žádostí či se stala partnerem v 
projektu.  
 
Realizované projekty: 

 Výzva 22 - Společné zlepšování výuky - Projekt je zaměřen na jedno z/kombinaci 
následujících témat: osobnostně profesní rozvoj pedagogů, společné vzdělávání dětí 
a žáků, usnadnění přechodu dětí z mateřské školy do základní školy, podpora 
extrakurikulárních aktivit, spolupráce s rodiči dětí a žáků. 

 Posilujeme gramotnosti a dovednosti inovativně - Projekt se zaměřuje na sociální a 
občanskou gramotnost a exekutivní dovednosti žáků ZŠ v Ústeckém, Jihomoravském 
a Olomouckém kraji. Akční výzkumy identifikují nedostatky v metodách získávání 
uvedených gramotností a dovedností, ověří stav na partnerských školách a po pilotní 



ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA                                                                   
HORNÍ JIŘETÍN 

 

 

31  

 

aplikaci inovativních metod ověří účinnost a provede reflexi. Projekt zapojuje více než 
60 % žáků ze socioekonomicky znevýhodněného a kulturně odlišného prostředí. 

 Plavání – Základní škola a Mateřská škola Horní Jiřetín - Účelem dotace je podpořit 
výuku plavání žáků 1. stupně základních škol prostřednictvím dotace, která bude 
určena na ostatní neinvestiční náklady, a to pouze na dopravu žáků. 

 
Projekt, který kladně prošel hodnocením a jehož realizace se bude plánovat: 

 Moderní učebna na půdě školy – IROP – jedná se o komplexní projekt zaměřený na 
vybudování nové multimediální učebny a dvou kabinetů v půdních prostorách školy. 
Učebna bude sloužit k výuce cizích jazyků, informatice, přírodopisu, fyziky, chemie a 
příležitostně 
k matematice nebo zeměpisu. Dojde ke zlepšení konektivity školy rozšířením 
dostupnosti školní sítě a internetu v učebnách a ostatních prostorách školy. Bude 
vyřešena bezbariérovost školy a to díky vybudování výtahu o 3 zastávkách. Vedlejší 
aktivitou pak bude úprava zeleně a venkovního prostranství. 

Škola je dále zapojena do projektu „Recyklohraní“, který je zaměřen na sběr a recyklaci 
drobného elektrozařízení a vybitých baterií.  
 
Škola je již několikátým rokem zapojena do projektu Ovoce a zelenina do škol, který byl v 
České Republice zahájen ve školním roce 2009/2010.  
 
 

15 Zapojení školy do dalšího vzdělávání v rámci 

celoživotního učení 
 

Naše škola v této oblasti nerealizuje žádné aktivity. 

 

16 Předložené a školou realizované projekty financované 

z cizích zdrojů 
 

 Výzva pro Jiřetín – úspěšný projekt spolupráce s organizací Greenpeace, cílem bylo 
pomocí tzv. crowdfundingu (způsob financování, při kterém větší počet jednotlivců 
přispívá menším obnosem k cílové částce) a pomocí „výzev“ vybrat 300.000,--Kč na 
instalaci fotovoltaických panelů na střechu školy, toto by mělo snížit náklady na el. 
energii ve škole, fotovoltaické panely se instalovali na jaře 2018 

 
 



ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA                                                                   
HORNÍ JIŘETÍN 

 

 

32  

 

17 Spolupráce s odborovými organizacemi, organizacemi 

zaměstnavatelů a dalšími partnery při plnění úkolů ve 

vzdělávání 
 

Škola nemá odborovou organizaci, ani s jinými odborovými organizacemi nespolupracuje.  
 
V Horním Jiřetíně dne 10. 9. 2018      

 

Dne 8.10.2018 výroční zprávu za školní rok 2017/2018 projednala a schválila školská rada dle 

zákona č.561/2004 Sb., §168, odst. 1, písm. b).   

  

 

                ................................................   

          Ing. Klára Křivánková 

      ředitelka školy 

  

           ................................................   

          Mgr. Jaroslav Čejka 

         předseda školské rady 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Kolektiv autorů: Ing. Klára Křivánková (ředitelka školy), Bc. Jika Laliková (zástupkyně ředitelky pro MŠ a ŠD), Mgr. Petra Strnadová( zástupkyně ředitelky školy, výchovná poradkyně), Mgr. 

Martina Koptová ( školní parlament), Jiřina Miková (metodik prevence), Jana Seilerová (vedoucí školní jídelny), Nikola Vigová, DiS. (účetní).   


